
 

 

 
 

Poz. 11 

 
UCHWAŁA NR 3/03/2017 

RADY WYDZIAŁU ZARZ ĄDZANIA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 1 marca 2017 r. 

w sprawie przyj ęcia limitów przyj ęć i zasad rekrutacji  na studia I, II i III stopnia 
w roku akademickim 2017/2018 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.), 
§ 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 218), Rada Wydziału Zarządzania postanawia, co 
następuje:  

§ 1 

Przyjmuje się limity przyjęć i zasady rekrutacji na studia I, II i III stopnia w roku 
akademickim 2017/2018,stanowiące załącznik do uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Dziekan Wydziału Zarządzania: A. Z. Nowak 
  

 
  



 

1 

 

Załącznik do uchwały nr 3/03/2017 r. Rady Wydziału Zarządzania Uniwersytetu 
Warszawskiego 

z dnia 1 marca  2017 r. 
w sprawie przyjęcia limitów przyjęć i zasad rekrutacji  na studia I, II i III stopnia w roku 

akademickim 2017/2018 
 

 
Limity przyj ęć na studia w roku akademickim 2017/2018 
 
XXI. Wydział Zarz ądzania 
 
1.1 Kierunek studiów: zarz ądzanie 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

315 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 5 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

10 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 2 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 120 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  
 
1.2 Kierunek studiów: zarz ądzanie 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 3 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

90 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

10 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 10 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 30 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  
 
1.3 Kierunek studiów: zarz ądzanie 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

210 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

10 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 10 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  
 



 

2 

 

 
 
 

1.4 Kierunek studiów: zarz ądzanie  

Specjalno ść: mi ędzykierunkowe studia ekonomiczno-mened żerskie 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

75 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

1 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 0 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 5 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  

 
1.5 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

327 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 5 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

5 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 2 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 120 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  
 
1.6 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 3 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

90 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

10 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 10 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 30 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

 
 
 

1.7 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

330 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

10 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 10 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 60 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  

 
1.8 Kierunek studiów: zarz ądzanie 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

243 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 2 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

5 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 2 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 120 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  
 
1.9 Kierunek studiów: zarz ądzanie 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 2 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

30 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

0 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 0 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 25 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

4 

 

 
 

1.10 Kierunek studiów: zarz ądzanie  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

460 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

10 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 10 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 120 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  
 
1.11 Kierunek studiów: International Business Progr am (zarządzanie mi ędzynarodowe)  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w j ęzyku angielskim 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

20 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

30 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 2 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 20 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  
 
1.12 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

243 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 2 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

5 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 2 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 120 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

5 

 

 
 

1.13 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 2 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

30 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

0 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 0 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 25 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  
 
1.14 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 
 
Rodzaj limitu Wysokość limitu 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej P (dla osób odbywających studia na zasadach obowiązujących obywateli 
polskich) 

460 

Limit dla ścieżki rekrutacyjnej na studia równoległe* 0 
Limit dla ścieżki rekrutacyjnej C (dla osób odbywających studia na innych zasadach niż obywatele 
polscy) 

10 

Przeniesienia* (nie wliczają się do limitu ogólnego, nie ma możliwości przenoszenia miejsc) 10 
Limit dla rekrutacji na podstawie potwierdzania efektów uczenia się* 0 
Minimalna liczba osób przyjętych konieczna do uruchomienia studiów 120 
*W przypadku gdy jednostka przewiduje taką rekrutację na rok akademicki 2017/18 i przesłała zasady naboru  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

6 

 

 
Zasady rekrutacji na studia pierwszego i drugiego s topnia 

w roku akademickim 2018/19 
 

 
Wydział Zarz ądzania 
 
1.1 Kierunek studiów: zarz ądzanie 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 3 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  
Próg kwalifikacji: 30 pkt. 
 
a) Kandydaci z matur ą 2005-2018 
Przedmiot 
wymagany 
 
Język polski 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 
 

Przedmiot 
wymagany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot  
wymagany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
do wyboru 
spo śród: 
język angielski,  
język francuski, 
język niemiecki,  
język 
hiszpa ński,  
język włoski,  
język rosyjski,  
język 
portugalski,  
język szwedzki,  
język słowacki. 
 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot 
wymagany 
 
Jeden przedmiot 
do wyboru z: 
język polski, 
język angielski,  
język francuski, 
język niemiecki,  
język hiszpa ński,  
język włoski,  
język rosyjski,  
język 
portugalski,  
język szwedzki,  
język słowacki, 
matematyka, 
informatyka, 
geografia, 
historia, 
wiedza o 
społecze ństwie, 
filozofia,  
fizyka,  
fizyka i 
astronomia, 
chemia,  
biologia. 
 
P. rozszerzony x 1  
 

waga = 10%  waga = 40% waga = 30% waga = 20% 

W kolumnie 4. kandydat może wskazać przedmiot z kolumny 1, 2 lub 3. 

 

b) Kandydaci ze star ą matur ą  
Kwalifikacja na zasadach ogólnych. 
 
 
 
 
 



 

7 

 

 
 
c) Kandydaci z Matur ą Międzynarodow ą (IB) 
Przedmiot 
wymagany 
 
Język polski 
albo język A1 z 
grupy 1*  
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
 

Przedmiot 
wymagany 
 
Matematyka 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
 

Przedmiot  
wymagany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
  

Przedmiot 
wymagany 
 
Jeden przedmiot 
do wyboru z: 
język polski, 
język obcy 
nowo żytny, 
matematyka, 
informatyka, 
geografia, 
historia, 
filozofia, 
organizacja i 
zarządzanie, 
ekonomia, 
psychologia, 
polityka,  
antropologia, 
biologia, 
chemia, 
fizyka. 
 
P. wyższy (HL) x 1 
 

waga = 10% waga = 40% waga = 30% waga = 20% 

W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne.  
W kolumnie 4. kandydat może wskazać przedmiot z kolumny 1, 2 lub 3. 

 

d) Kandydaci z Matur ą Europejsk ą (EB) 
 
 
Przedmiot 
wymagany 
 
Język polski 
albo język L1* 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

 
Przedmiot  
wymagany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
język polski, 
język obcy 
nowo żytny, 
filozofia, 
geografia, 
historia, 
matematyka, 
informatyka, 
ekonomia, 
biologia, 
chemia,  
fizyka. 
 
 
P. rozszerzony x 1 
 

waga = 10% waga = 40% waga = 30% waga = 20% 

 
W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne.  
W kolumnie 4. kandydat może wskazać przedmiot z kolumny 1, 2 lub 3. 



 

8 

 

e) Kandydaci z matur ą zagraniczn ą  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 
 
Przedmiot  
wymagany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
Matematyka 
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 

 
Przedmiot  
wymagany 
 
język polski, 
język obcy 
nowo żytny, 
matematyka, 
informatyka, 
geografia, 
historia, 
filozofia, 
organizacja i 
zarządzanie, 
ekonomia, 
psychologia, 
polityka,  
antropologia, 
biologia,  
chemia,  
fizyka. 
 

waga = 10% waga = 40% waga = 30% waga = 20% 

 
Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne.  
W kolumnie 4. kandydat może wskazać przedmiot z kolumny 1, 2 lub 3. 

 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

9 

 

2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy  
 
 
 
Przedmiot  
wymagany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
Matematyka 
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 

 
Przedmiot  
wymagany 
 
język polski, 
język obcy 
nowo żytny, 
matematyka, 
informatyka, 
geografia, 
historia, 
filozofia, 
organizacja i 
zarządzanie, 
ekonomia, 
psychologia, 
polityka,  
antropologia, 
biologia,  
chemia,  
fizyka. 
 

waga = 10% waga = 40% waga = 30% waga = 20% 

Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne.  
W kolumnie 4. kandydat może wskazać przedmiot z kolumny 1, 2 lub 3. 

 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
 
1.2 Kierunek studiów: zarz ądzanie 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 3 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  

Kandydaci z matur ą 2005-2018 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
 
 



 

10 

 

 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
do wyboru 
spo śród: 
język angielski,  
język francuski, 
język niemiecki,  
język 
hiszpa ński,  
język włoski,  
język rosyjski,  
język 
portugalski,  
język szwedzki,  
język słowacki. 
 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
 
 

b) Kandydaci ze star ą matur ą 
 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
 
Oceny z egzaminu dojrzałości zostaną przeliczone na punkty procentowe w następujący sposób: 
 
Matura do 1991 r Matura po 1991 r 
5 – 100% 6 – 100% 
4 – 85% 5 – 90% 
3 – 40% 4 – 75% 
 3 – 50% 
 2 – 30% 
 
 



 

11 

 

 
 
Kandydaci z Matur ą Międzynarodow ą (IB) 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski lub 
język A1 z grupy 
1* 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. niższy (SL) x 0,6 albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 
 
c) Kandydaci z Matur ą Europejsk ą (EB) 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski lub 
język L1* 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 

  



 

12 

 

 

d) Kandydaci z matur ą zagraniczn ą  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny* 
 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
* Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
 
 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy  
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny* 
 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
* Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 



 

13 

 

 

Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 

 
 
1.3 Kierunek studiów: zarz ądzanie 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  
a) Kandydaci z matur ą 2005-2018 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
do wyboru 
spo śród: 
język angielski,  
język francuski, 
język niemiecki,  
język 
hiszpa ński,  
język włoski,  
język rosyjski,  
język 
portugalski,  
język szwedzki,  
język słowacki. 
 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
 

 



 

14 

 

b) Kandydaci ze star ą matur ą 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
 
Oceny z egzaminu dojrzałości zostaną przeliczone na punkty procentowe w następujący sposób: 
 
Matura do 1991 r Matura po 1991 r 
5 – 100% 6 – 100% 
4 – 85% 5 – 90% 
3 – 40% 4 – 75% 
 3 – 50% 
 2 – 30% 
 
 
 
 
c) Kandydaci z Matur ą Międzynarodow ą (IB) 
 

Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski lub 
język A1 z grupy 
1* 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. niższy (SL) x 0,6 albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 

 

 



 

15 

 

d) Kandydaci z Matur ą Europejsk ą (EB) 
 
 

Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski lub 
język L1* 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 

 

e) Kandydaci z matur ą zagraniczn ą  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny* 
 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
* Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 
 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 



 

16 

 

W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy  
 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny* 
 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
* Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 
 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
 
1.4 Kierunek studiów: zarz ądzanie 
Specjalno ść: mi ędzykierunkowe studia ekonomiczno-mened żerskie 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia 
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
Zasady rekrutacji zgłasza Wydział Nauk Ekonomicznyc h UW 
 
 
 
 
 
 
 



 

17 

 

1.5 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 3 lata 
 
1) Zasady kwalifikacji  
Próg kwalifikacji: 30 pkt. 
 
a) Kandydaci z matur ą 2005-2018 
Przedmiot 
wymagany 
 
Język polski 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 
 

Przedmiot 
wymagany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot  
wymagany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
do wyboru 
spo śród: 
język angielski,  
język francuski, 
język niemiecki,  
język 
hiszpa ński,  
język włoski,  
język rosyjski,  
język 
portugalski,  
język szwedzki,  
język słowacki. 
 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot 
wymagany 
 
Jeden przedmiot 
do wyboru z: 
język polski, 
język angielski,  
język francuski, 
język niemiecki,  
język hiszpa ński,  
język włoski,  
język rosyjski,  
język 
portugalski,  
język szwedzki,  
język słowacki, 
matematyka, 
informatyka, 
geografia, 
historia, 
wiedza o 
społecze ństwie, 
filozofia,  
fizyka,  
fizyka i 
astronomia, 
chemia,  
biologia. 
 
P. rozszerzony x 1  
 

waga = 10%  waga = 40% waga = 30% waga = 20% 

W kolumnie 4. kandydat może wskazać przedmiot z kolumny 1, 2 lub 3. 

 

b) Kandydaci ze star ą matur ą  
Kwalifikacja na zasadach ogólnych. 
 
 
c) Kandydaci z Matur ą Międzynarodow ą (IB) 
Przedmiot 
wymagany 
 
Język polski 
albo język A1 z 
grupy 1*  
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
 

Przedmiot 
wymagany 
 
Matematyka 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
 

Przedmiot  
wymagany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
  

Przedmiot 
wymagany 
 
Jeden przedmiot 
do wyboru z: 
język polski, 
język obcy 
nowo żytny, 
matematyka, 
informatyka, 



 

18 

 

geografia,  
historia, 
filozofia, 
organizacja i 
zarządzanie, 
ekonomia, 
psychologia, 
polityka,  
antropologia, 
biologia, 
chemia, 
fizyka. 
 
 
P. wyższy (HL) x 1 
 

waga = 10% waga = 40% waga = 30% waga = 20% 

 
 
 
W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne.  
W kolumnie 4. kandydat może wskazać przedmiot z kolumny 1, 2 lub 3. 

d) Kandydaci z Matur ą Europejsk ą (EB) 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
Język polski 
albo język L1* 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

 
Przedmiot  
wymagany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
język polski, 
język obcy 
nowo żytny, 
filozofia, 
geografia, 
historia, 
matematyka, 
informatyka, 
ekonomia, 
biologia, 
chemia,  
fizyka. 
 
 
P. rozszerzony x 1 
 

waga = 10% waga = 40% waga = 30% waga = 20% 

W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne.  
W kolumnie 4. kandydat może wskazać przedmiot z kolumny 1, 2 lub 3. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

19 

 

e) Kandydaci z matur ą zagraniczn ą  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 
 
Przedmiot  
wymagany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
Matematyka 
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 

 
Przedmiot  
wymagany 
 
język polski, 
język obcy 
nowo żytny, 
matematyka, 
informatyka, 
geografia, 
historia, 
filozofia, 
organizacja i 
zarządzanie, 
ekonomia, 
psychologia, 
polityka,  
antropologia, 
biologia,  
chemia,  
fizyka. 
 

waga = 10% waga = 40% waga = 30% waga = 20% 

Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne.  
W kolumnie 4. kandydat może wskazać przedmiot z kolumny 1, 2 lub 3. 

 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy  
 
 
 
Przedmiot  
wymagany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
Matematyka 
 
 

 
Przedmiot 
wymagany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 

 
Przedmiot  
wymagany 
 
język polski, 
język obcy 
nowo żytny, 
matematyka, 
informatyka, 
geografia, 
historia, 
filozofia, 
organizacja 



 

20 

 

i zarządzanie,  
ekonomia, 
psychologia, 
polityka,  
antropologia, 
biologia,  
chemia,  
fizyka. 
 

waga = 10% waga = 40% waga = 30% waga = 20% 

 
Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne.  
W kolumnie 4. kandydat może wskazać przedmiot z kolumny 1, 2 lub 3. 

 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
 
1.6 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia 
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 3 lata 
 
 
1) Zasady kwalifikacji  
a) Kandydaci z matur ą 2005-2018 
 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
do wyboru 
spo śród: 
język angielski,  
język francuski, 
język niemiecki,  
język 
hiszpa ński,  
język włoski,  



 

21 

 

język rosyjski,  
język 
portugalski,  
język szwedzki,  
język słowacki. 
 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
 
 

b) Kandydaci ze star ą matur ą 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
 
Oceny z egzaminu dojrzałości zostaną przeliczone na punkty procentowe w następujący sposób: 
 
Matura do 1991 r Matura po 1991 r 
5 – 100% 6 – 100% 
4 – 85% 5 – 90% 
3 – 40% 4 – 75% 
 3 – 50% 
 2 – 30% 
 
 
 
c) Kandydaci z Matur ą Międzynarodow ą (IB) 
 

Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski lub 
język A1 z grupy 
1* 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
P. niższy (SL) x 0,6 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. niższy (SL) x 0,6 albo 



 

22 

 

 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
 
 

albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 

P. wyższy (HL) x 1  
 
  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 

d) Kandydaci z Matur ą Europejsk ą (EB) 
 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski lub 
język L1* 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 
 
 
e) Kandydaci z matur ą zagraniczn ą  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny* 
 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
* Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 
 
 



 

23 

 

 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy  
 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny* 
 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
* Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

24 

 

1.7 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia  
Poziom kształcenia: pierwszego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 3 lata 
 
 
1. Zasady kwalifikacji  

Kandydaci z matur ą 2005-2018 
 

Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
do wyboru 
spo śród: 
język angielski,  
język francuski, 
język niemiecki,  
język 
hiszpa ński,  
język włoski,  
język rosyjski,  
język 
portugalski,  
język szwedzki,  
język słowacki. 
 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
 

b) Kandydaci ze star ą matur ą 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 



 

25 

 

 
 
Oceny z egzaminu dojrzałości zostaną przeliczone na punkty procentowe w następujący sposób: 
 
Matura do 1991 r Matura po 1991 r 
5 – 100% 6 – 100% 
4 – 85% 5 – 90% 
3 – 40% 4 – 75% 
 3 – 50% 
 2 – 30% 
 
 
 
 
 
 
c) Kandydaci z Matur ą Międzynarodow ą (IB) 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski lub 
język A1 z grupy 
1* 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
P. niższy (SL) x 0,6 
albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. niższy (SL) x 0,6 albo 
P. wyższy (HL) x 1  
 
  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 

d) Kandydaci z Matur ą Europejsk ą (EB) 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język polski lub 
język L1* 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny 
 
P. podstawowy x 0,6 
albo 
P. rozszerzony x 1  

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

*W przypadku braku języka polskiego; języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 



 

26 

 

 

e) Kandydaci z matur ą zagraniczn ą  
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny* 
 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
* Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy  
 
Kandydaci są przyjmowani na podstawie złożenia wymaganych dokumentów.  
W przypadku studiów niestacjonarnych nie obowiązuje próg kwalifikacji. 
W przypadku zgłoszenia się większej liczby kandydatów, kwalifikacja zostanie przeprowadzona 
według poniższych kryteriów. 
 
 
Przedmiot 
punktowany 
 
Język oryginalny 
matury 
 
 
 
 

Przedmiot 
punktowany 
 
Matematyka 
 
 
 

Przedmiot  
punktowany 
 
Język obcy 
nowo żytny* 
 

waga = 20%  waga = 40% waga = 40% 

 
* Języki w kolumnach 1 i 3 muszą być różne. 
 
 



 

27 

 

Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
 
 
1.8 Kierunek studiów: zarz ądzanie 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne  
Czas trwania: 2 lata 
 
1)  Zasady kwalifikacji  
 
a)  Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 
Warunkiem przyjęcia na studia II stopnia jest posiadanie dyplomu licencjata, inżyniera, magistra lub 
dyplomu równoważnego.  
Dla kandydatów zostanie przeprowadzony egzamin pisemny w formie testu, obejmujący zakres 
zagadnień z ekonomii, finansów i zarządzania. Maksymalna liczba punktów do uzyskania z egzaminu 
wynosi 60. 
 
b)  Kandydaci z dyplomem zagranicznym  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
Podczas egzaminu, o którym mowa w pkt. 1) a) sprawdzana jest również znajomość języka polskiego. 
 
 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy 
  
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
Podczas egzaminu, o którym mowa w pkt. 1) a) sprawdzana jest również znajomość języka polskiego. 
 
 
 
1.9 Kierunek studiów: zarz ądzanie 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 2 lata 
 
1)  Zasady kwalifikacji  
 
a)  Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 

Warunkiem przyjęcia na studia II stopnia jest posiadanie dyplomu licencjata, inżyniera, magistra lub 
dyplomu równoważnego uzyskanego na dowolnym kierunku. 

 



 

28 

 

Kandydaci są przyjmowani na studia na podstawie średniej arytmetycznej  wyliczonej z: 

• końcowej oceny z dyplomu ukończenia studiów wyższych,  
• średniej z toku studiów.  

W postępowaniu kwalifikacyjnym tworzy się listę rankingową sporządzoną w oparciu o uzyskaną 
końcową ocenę według powyższych kryteriów. 

W przypadku zgłoszenia się dużej liczby kandydatów z taką samą wyliczoną średnią, przekraczającą 
liczbę miejsc, dodatkowym kryterium będzie kolejność wyznaczona przez wyższą średnią 
arytmetyczną ocen z toku studiów. 

 
 
b)  Kandydaci z dyplomem zagranicznym  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy. 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
 
 
 
 
 



 

29 

 

1.10 Kierunek studiów: zarz ądzanie  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 
 
 
1)  Zasady kwalifikacji  
 
a)  Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 

Warunkiem przyjęcia na studia II stopnia jest posiadanie dyplomu licencjata, inżyniera, magistra lub 
dyplomu równoważnego uzyskanego na dowolnym kierunku. 

Kandydaci są przyjmowani na studia na podstawie średniej arytmetycznej  wyliczonej z: 

• końcowej oceny z dyplomu ukończenia studiów wyższych,  
• średniej z toku studiów.  

W postępowaniu kwalifikacyjnym tworzy się listę rankingową sporządzoną w oparciu o uzyskaną 
końcową ocenę według powyższych kryteriów. 

W przypadku zgłoszenia się dużej liczby kandydatów z taką samą wyliczoną średnią, przekraczającą 
liczbę miejsc, dodatkowym kryterium będzie kolejność wyznaczona przez wyższą średnią 
arytmetyczną ocen z toku studiów. 

 
b)  Kandydaci z dyplomem zagranicznym  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy. 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 



 

30 

 

W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
 
 
1.11 Kierunek studiów: International Business Progr am (zarządzanie mi ędzynarodowe)  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
Studia w j ęzyku angielskim 
 
1)  Zasady kwalifikacji  
 
a)  Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 

Warunkiem przyjęcia na studia II stopnia jest posiadanie dyplomu licencjata, inżyniera, magistra lub 
dyplomu równoważnego uzyskanego na dowolnym kierunku. 

Kandydaci są przyjmowani na studia na podstawie średniej arytmetycznej  wyliczonej z: 

• końcowej oceny z dyplomu ukończenia studiów wyższych,  
• średniej z toku studiów. 

Ocena z dyplomu uprawniającego do podjęcia studiów, wyrażona w skali innej niż obowiązująca w 
Uniwersytecie Warszawskim, zostanie do niej przyrównana. 
 
Kandydaci muszą posługiwać się językiem angielskim w stopniu umożliwiającym studiowanie. 
Znajomość języka angielskiego musi być udokumentowana jednym z następujących dokumentów: 
certyfikatem potwierdzającym znajomość języka angielskiego na poziomie minimum B2,  dyplomem IB 
lub EB,  świadectwem matury zdawanej w języku angielskim, świadectwem ukończenia szkoły 
średniej lub wyższej w której językiem wykładowym był  język angielski, egzaminem na UW na 
poziomie B2, dyplomem ukończenia kierunku filologia angielska, lingwistyka stosowana w zakresie 
języka angielskiego lub studia w zakresie nauczania języka angielskiego. 
 
 
 
b)  Kandydaci z dyplomem zagranicznym  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 

Warunkiem przyjęcia na studia II stopnia jest posiadanie dyplomu licencjata, inżyniera, magistra lub 
dyplomu równoważnego uzyskanego na dowolnym kierunku. 

Kandydaci są przyjmowani na studia na podstawie średniej arytmetycznej  wyliczonej z: 

• końcowej oceny z dyplomu ukończenia studiów wyższych,  
• średniej z toku studiów. 

Ocena z dyplomu uprawniającego do podjęcia studiów, wyrażona w skali innej niż obowiązująca w 
Uniwersytecie Warszawskim, zostanie do niej przyrównana. 
 
Kandydaci muszą posługiwać się językiem angielskim w stopniu umożliwiającym studiowanie. 
Znajomość języka angielskiego musi być udokumentowana jednym z następujących dokumentów: 



 

31 

 

certyfikatem potwierdzającym znajomość języka angielskiego na poziomie minimum B2,  dyplomem IB 
lub EB,  świadectwem matury zdawanej w języku angielskim, świadectwem ukończenia szkoły 
średniej lub wyższej w której językiem wykładowym był  język angielski, egzaminem na UW na 
poziomie B2, dyplomem ukończenia kierunku filologia angielska, lingwistyka stosowana w zakresie 
języka angielskiego lub studia w zakresie nauczania języka angielskiego. 
 
 
 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy 
 Warunkiem przyjęcia na studia II stopnia jest posiadanie dyplomu licencjata, inżyniera, magistra lub 
dyplomu równoważnego uzyskanego na dowolnym kierunku. 

Kandydaci są przyjmowani na studia na podstawie średniej arytmetycznej  wyliczonej z: 

• końcowej oceny z dyplomu ukończenia studiów wyższych,  
• średniej z toku studiów. 

Ocena z dyplomu uprawniającego do podjęcia studiów, wyrażona w skali innej niż obowiązująca w 
Uniwersytecie Warszawskim, zostanie do niej przyrównana. 
 
Kandydaci muszą posługiwać się językiem angielskim w stopniu umożliwiającym studiowanie. 
Znajomość języka angielskiego musi być udokumentowana jednym z następujących dokumentów: 
certyfikatem potwierdzającym znajomość języka angielskiego na poziomie minimum B2,  dyplomem IB 
lub EB,  świadectwem matury zdawanej w języku angielskim, świadectwem ukończenia szkoły 
średniej lub wyższej w której językiem wykładowym był  język angielski, egzaminem na UW na 
poziomie B2, dyplomem ukończenia kierunku filologia angielska, lingwistyka stosowana w zakresie 
języka angielskiego lub studia w zakresie nauczania języka angielskiego. 
 
 
 
 
1.12 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: stacjonarne 
Czas trwania: 2 lata 
 
 
1)  Zasady kwalifikacji  
 
a)  Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 
Warunkiem przyjęcia na studia II stopnia jest posiadanie dyplomu licencjata, inżyniera, magistra lub 
dyplomu równoważnego.  
Dla kandydatów zostanie przeprowadzony egzamin pisemny w formie testu, obejmujący zakres 
zagadnień z ekonomii i finansów. Maksymalna liczba punktów do uzyskania z egzaminu wynosi 60. 
 
 
b)  Kandydaci z dyplomem zagranicznym  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
Podczas egzaminu, o którym mowa w pkt. 1) a) sprawdzana jest również znajomość języka polskiego. 
 
 
 
 
 



 

32 

 

2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy 
  
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
Podczas egzaminu, o którym mowa w pkt. 1) a) sprawdzana jest również znajomość języka polskiego. 
 
 
 
1.13 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia 
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (wieczorowe)  
Czas trwania: 2 lata 
 
 
1)  Zasady kwalifikacji  
 
a)  Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 

Warunkiem przyjęcia na studia II stopnia jest posiadanie dyplomu licencjata, inżyniera, magistra lub 
dyplomu równoważnego uzyskanego na dowolnym kierunku. 

Kandydaci są przyjmowani na studia na podstawie średniej arytmetycznej  wyliczonej z: 

1. końcowej oceny z dyplomu ukończenia studiów wyższych,  
2. średniej z toku studiów.  

W postępowaniu kwalifikacyjnym tworzy się listę rankingową sporządzoną w oparciu o uzyskaną 
końcową ocenę według powyższych kryteriów. 

W przypadku zgłoszenia się dużej liczby kandydatów z taką samą wyliczoną średnią, przekraczającą 
liczbę miejsc, dodatkowym kryterium będzie kolejność wyznaczona przez wyższą średnią 
arytmetyczną ocen z toku studiów. 

 
b)  Kandydaci z dyplomem zagranicznym  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy. 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 



 

33 

 

Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
 
 
 
1.14 Kierunek studiów: finanse, rachunkowo ść i ubezpieczenia  
Poziom kształcenia: drugiego stopnia  
Forma studiów: niestacjonarne (zaoczne) 
Czas trwania: 2 lata 
 
 
1)  Zasady kwalifikacji  
 
a)  Kandydaci z dyplomem uzyskanym w Polsce 
 

Warunkiem przyjęcia na studia II stopnia jest posiadanie dyplomu licencjata, inżyniera, magistra lub 
dyplomu równoważnego uzyskanego na dowolnym kierunku. 

Kandydaci są przyjmowani na studia na podstawie średniej arytmetycznej  wyliczonej z: 

• końcowej oceny z dyplomu ukończenia studiów wyższych,  
• średniej z toku studiów.  

W postępowaniu kwalifikacyjnym tworzy się listę rankingową sporządzoną w oparciu o uzyskaną 
końcową ocenę według powyższych kryteriów. 

W przypadku zgłoszenia się dużej liczby kandydatów z taką samą wyliczoną średnią, przekraczającą 
liczbę miejsc, dodatkowym kryterium będzie kolejność wyznaczona przez wyższą średnią 
arytmetyczną ocen z toku studiów. 

 
 
b)  Kandydaci z dyplomem zagranicznym  
 
1. Polacy i cudzoziemcy kwalifikowani na zasadach o bowi ązujących obywateli polskich 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 



 

34 

 

W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 
 
 
2. Cudzoziemcy kwalifikowani na innych zasadach ni ż obywatele polscy. 
 
Obowiązują takie same zasady, jak dla kandydatów z dyplomem uzyskanym w Polsce. 
 
Kandydaci są zobowiązani do przystąpienia dodatkowo, do rozmowy sprawdzającej znajomość języka 
polskiego w stopniu umożliwiającym studiowanie.  
Z rozmowy zwolnione są osoby, które ukończą roczny kurs przygotowawczy do podjęcia nauki w 
języku polskim, w jednostkach wyznaczonych przez ministra właściwego do spraw szkolnictwa 
wyższego lub posiadają certyfikat znajomości języka polskiego wydany przez Państwową Komisję 
Poświadczania Znajomości Języka Polskiego jako Obcego, lub zdały egzamin maturalny z języka 
polskiego. 
W celu oceny stopnia znajomości języka polskiego, kandydaci proszeni są o załączenie skanów 
niezbędnych dokumentów na koncie rejestracyjnym w systemie IRK oraz o kontakt z komisją 
rekrutacyjną Wydziału Zarządzania UW, niezwłocznie po dokonaniu rejestracji. 
Potwierdzenie przez komisję rekrutacyjną wystarczającej znajomości języka polskiego jest warunkiem 
dopuszczenia kandydata do dalszego postępowania rekrutacyjnego. 

 

Zasady rekrutacji na studia doktoranckie  w roku akademickim 2017/2018   
 

 
1.Wydział Zarządzania, Uniwersytet Warszawski  
 
1.1 Uprawnienia do nadawania stopnia naukowego:   

  
1. Nazwa uprawnienia: doktor  
Dziedzina nauki ekonomiczne  
Dyscyplina: ekonomia  
2. Nazwa uprawnienia: doktor  
Dziedzina nauki ekonomiczne  
Dyscyplina: nauki o zarządzaniu  
3. Nazwa uprawnienia: doktor  
Dziedzina nauki ekonomiczne  

Dyscyplina: finanse  
4. Nazwa uprawnienia: doktor habilitowany  
Dziedzina nauk ekonomicznych  
Dyscyplina: Nauki o zarządzaniu  
 

1.2 Kierunek/specjalno ść studiów:   
 
W zakresie nauk ekonomicznych, dyscyplina: nauki o zarządzaniu, ekonomia, finanse  

  
1.3 Czas trwania studiów stacjonarnych i niestacjon arnych:  4 lata  

 
1.4 Forma studiów   

• stacjonarne,  
• niestacjonarne  
 

1.5 Limit miejsc: zarz ądzanie, ekonomia, finanse   
• Studia stacjonarne: 20 osób  
• Studia niestacjonarne: 20 osób  



 

35 

 

 
1.6 Termin rejestracji w systemie IRK:   

• studia stacjonarne : od 15 czerwca do 1 września 2017 r. 
• studia niestacjonarne: od 15 czerwca do 23 września 2017 r. 

 
 
1.7 Wymagane dokumenty:   
 

1. Podanie wydrukowane z systemu Internetowej Rejestracji Kandydatów  
2. Dyplom ukończenia jednolitych studiów magisterskich bądź studiów drugiego stopnia lub 

równorzędny, uzyskany na podstawie odrębnych przepisów, lub oświadczenie, że dyplom zostanie 
dostarczony przed terminem rozpoczęcia studiów doktoranckich.  
Uwaga : w przypadku nie dostarczenia dyplomu w zadeklarowanym terminie osoba ubiegająca się o 
przyjęcie na studia doktoranckie nie zostaje na nie przyjęta.  

3. Życiorys  
4. Trzy kolorowe fotografie zgodne z wymaganiami stosowanymi przy wydawaniu dowodów 

osobistych (35x45 mm)  
5. Udokumentowane wyniki w nauce z okresu studiów – suplement do dyplomu lub 

poświadczoną przez uczelnię wydającą dokument,  kserokopię indeksu  
6. Informację o znajomości języków obcych: posiadane certyfikaty językowe   
7. Opis zainteresowań naukowych kandydata  
8. Informacje o aktywności naukowej, w szczególności o publikacjach, pracach w kołach 

naukowych, o udziale w konferencjach naukowych, nagrodach, o wyróżnieniach, stażach  
 
9. Rekomendacje pracowników naukowych o przydatności kandydata do pracy naukowej  
10. W przypadku studiów stacjonarnych:  wstępną propozycję projektu badawczego 

uzgodnioną z potencjalnym opiekunem naukowym  
11.  W przypadku studiów niestacjonarnych  - deklaracja płatności za studia; informacja o 

doświadczeniu zawodowym przydatnym w pracy doktorskiej  
 
1.8 Termin przyjmowania dokumentów oraz rozmowy kwa lifikacyjnej:   
 

Terminy   studia stacjonarne   studia niestacjonarne   

         

przyjmowanie dokumentów  do 23 czerwca 2017  do 01 września 2017  

rozmowy kwalifikacyjne  01 lipca 2017  16 września 2017  

         

rekrutacja uzupełniaj ąca        

przyjmowanie dokumentów  do 01 września 2017  do 23 września 2017 

rozmowy kwalifikacyjne  16 września 2017  30 września 2017  
  
Wydział Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego, ul. Szturmowa 1/3 w Warszawie, Sekretariat 
Studiów Doktoranckich pok.C-230, tel. 22 55 34 003   
 
1.9 Sposób przeprowadzania rekrutacji:   

• Rozmowa kwalifikacyjna oraz ocena dokumentów   
• Opis postępowania rekrutacyjnego:  

W postępowaniu kwalifikacyjnym uwzględnia się wartość punktową, przypisaną poszczególnym 
elementom oceny kandydata. Kandydaci przyjmowani są wg stworzonej na podstawie punktów listy 
rankingowej, pod warunkiem osiągnięcia co najmniej 80% punktów przy studiach stacjonarnych i 70% 
przy studiach niestacjonarnych).   
   
 
 
 
 



 

36 

 

L.p.   Kryteria punktacji   
Studia 

stacjonarne   
Studia 

niestacjonarne   

1  Przydatność dydaktyczna kandydata  10  0  

2  Zgodność zainteresowań naukowych kandydata z profilem 
badawczym zakładu/katedry  

30  0  

3  Aktywność naukowa i publikacyjna kandydata  15  15  

4  

Wyniki rozmowy kwalifikacyjnej z kandydatem dotyczącej 
zaproponowanego projektu badawczego (sprecyzowane 
zainteresowania, znajomość literatury, motywacja, umiejętność 
prowadzania rozmowy w języku angielskim)  

20  30  

5  Doświadczenia zawodowe przydatne w pracy doktorskiej   0  30  

6  

Średnia ze studiów pierwszego i drugiego stopnia kandydata 
albo jednolitych studiów magisterskich, obliczona zgodnie z 
zasadami obliczania średniej oceny całych studiów, 
określonymi w Regulaminie Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim  

10  10  

7 Znajomość języków obcych 5 5 

8 Rekomendacje  10  10  

  
 

  
1.10 Termin ogłoszenia wyników:    

  studia stacjonarne   studia niestacjonarne   

I termin   18 lipca2017  25 września 2017  

II termin  25 września 2017  02 października 2017  
  
1.11 Miejsce ogłoszenia wyników post ępowania rekrutacyjnego:    

• indywidualne konto kandydata w Internetowej Rejestracji Kandydatów  
• tablica informacyjna dla uczestników Studiów Doktoranckich w siedzibie Wydziału 
Zarządzania UW przy pokoju C230  
  

1.12 Termin rozpocz ęcia studiów doktoranckich : 28 października 2017 r.  
 

 


